
Sayın Veli,          
  
Bu e-postanın gönderilme amacı, öğrencilerimizin OKUL DIŞI etkinlik katılımlarını belirlemek ve MEB 
genelgesi çerçevesinde e-okul sistemine bilgi girişlerini yapmaktır. Bu anlamda aşağıda yer alan 
bilgilendirme yazısını lütfen okuyunuz. Öğrencilerimizin okulumuzu temsilen katıldıkları etkinliklere 
yönelik bilgi girişleri öğretmenlerimiz tarafından yapılacak olup bunun için velilerimizin form 
doldurmasına gerek yoktur. 
  
Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 10 Nisan 2019 tarihinde yayımlanan bir genelge ile ilkokul, ortaokul 
ve lise çağındaki öğrencilerin akademik başarılarının yanında “Bilim, Sanat, Kültür, Spor ve Toplum 
Hizmeti” gibi başlıklarda yaptıkları her türlü sosyal etkinlik e-okul sistemindeki yeni modülde kayıt 
altına alınacaktır. Bu kapsamda “E-Okul Yönetim Bilgi Sistemi”nde öğrencilerin tüm akademik notları 
ile karnelerinin yanı sıra artık sosyal etkinlikleri de saklanacaktır. 
  
Sosyal etkinlik yapan öğrenciler modüle "Sosyal Etkinliğe Katılanlar, Ürün Ortaya Koyanlar, 
Performans Gösterenler ve Derece Alanlar" şeklinde 4 ana kategoride işlenecektir. Kayıtlar, e-okul 
sisteminin dışında karne ile birlikte "Sosyal Etkinlik Belgesi" olarak da öğrenciye verilecektir. 
Öğrenciler sadece ders notlarına göre değil, yaptığı sosyal faaliyetlere göre de değerlendirilecektir. 
Öğrencilere verilecek sosyal etkinlik belgelerinde, öğrencilerin eğitim öğretim yılı boyunca okulda, 
ilçede, ilde, bölgede, ulusal veya uluslararası düzeyde katıldıkları yarışmalar, etkinlikler, tasarladıkları 
ürünler ayrıntılı döküm halinde yer alacaktır. 
  
Kılavuzda belirtilen usul ve esaslar doğrultusunda e-okul yönetim bilgi sistemindeki "Sosyal Etkinlik 
Modülü"nde kayıtları tutmaya başlayacağız. 
  
Öğrencilerin, MEB tarafından uygun görülen ve belirlenen kurum ve kuruluşlarda, velisinin bilgisi 
dahilinde, kendi ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda okul dışındaki merkezi veya mülki idare 
tarafından onaylanmış etkinlikleri de “E-Okul Yönetim Bilgi Sistemi” modülüne işlenecektir. 
  
Okul dışı bireysel etkinlikler kapsamı , Millî Eğitim, Gençlik ve Spor, Bilim Sanayi ve Teknoloji, Aile ve 
Sosyal Politikalar ile Kültür ve Turizm Bakanlıklarına bağlı kurum ve kuruluşlar, üniversiteler, 
belediyeler ile diğer resmi kurum ve kuruluşlarca düzenlenen etkinliklerden oluşmaktadır. 
  
Ekte yer alan  Sosyal Etkinlik Bilgilendirme Formunun 2. sayfasındaki “Sosyal Etkinlik Alan ve 

Kategorileri” çizelgesini inceleyiniz. Öğrencimizin 24 Ağustos 2023 tarihinden bu yana okul dışı 

bireysel ya da grup etkinliklerine yönelik aldığı derece ve etkinlik bilgilerini Ek 1 formuna eksiksiz 
doldurunuz. İlgili formda tüm bilgilerin doldurulması gerekmektedir. (Etkilik başlama- bitişi tarihi, 
sayı bölümü boş bırakılamaz.) Bilgilerin boş olması durumunda sistem veri girişine izin 
vermediğinden eksik formların girişinin yapılamayacağını belirmek isteriz. Ardından ilgili kurum ve 

kuruluşlara onaylatıp aslını 1 ve 2. Dönem için 20 Mayıs 2024 saat 17.00`a kadar 
Sayın Özge TOPLU ’ya e-posta (ilbeyi@bilkent.edu.tr) veya elden olarak 
iletiniz. 
   

Okul dışında yürütülen etkinliklerin ilgili kurum ve kuruluşlara onaylatılarak 
ispat edilmesi gerekmektedir. Ancak bu şekilde e-okul sistemine bilgi girişi 
yapılabilecektir. Bilgi girişinin yapılması için gerekmesi halinde ek belge 
istenebilecektir. 
 Saygılarımızla, 
  

mailto:ilbeyi@bilkent.edu.tr


Okul Yönetimi 
 *Daha fazla bilgi için: Milli Eğitim Bakanlığı’nın web sayfasından “E-Okul Yönetim Bilgi Sistemi Sosyal 
Etkinlik Modülü Uygulama Kılavuzu” na 
ulaşabilirsiniz. http://tegm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2019_04/08173006_Sosyal_Etkinlik_ModYl
Y_Uygulama_KYlavuzu.pdf 
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